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§ 84

Fastställande av föredragningslista

Beslut
Utbildningsnämnden fastställer utsänd föredragningslista.

Beslutsgång
Utbildningsnämnden fastställde utsänd föredragningslista.
 

4 (19)



2 december 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Utbildningsnämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 85                UBN 2021/159

Riktlinje för skolskjuts för barn och elever med 
omfattande behov av särskilt stöd 

Beslut 
Utbildningsnämnden beslutar att anta riktlinje för skolskjuts i enlighet med bilaga till 
tjänsteskrivelsen daterad den 17 november 2021.

Sammanfattning av ärendet 
Utbildningsnämnden beslutar att anta riktlinje om skolskjuts för barn och elever i behov av 
omfattande särskilt stöd. Riktlinjen tydliggör utbildningsnämndens ansvar som hemkommun i 
fråga om skolskjuts för elever med omfattande behov av särskilt stöd. Skollagen reglerar 
rätten till skolskjuts till skola i hemkommunen och skola med annan offentlig huvudman. 
Utbildningsnämnden har tidigare beslutat om att skolskjuts också kan beviljas till elever i 
fristående grundskola utanför kommunen. Utbildningsnämnden beslutar också att det kan 
beviljas för elever i fristående skolor med förskoleklass, grundsärskola och gymnasiesärskola. 
Utbildningsnämnden beslutar också att rätt till taxiresa för barn i specialförskola i Nacka 
kommun kan beviljas.

Handlingar i ärendet 
Tjskr Riktlinje Skolskjuts för barn och elever i omfattande behov av särskilt stöd
Bilaga Riktlinje skolskjuts för barn och elever med omfattande behov av särskilt stöd
 

Yrkanden
Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut.

Beslutsgång
Utbildningsnämnden beslutade i enlighet med Monica Brohede Tellströms yrkande.

Protokollsanteckning
Anne Wetterlind (MP) lät anteckna följande:
Utbildningsnämnden har beslutar att anta en riktlinje beträffande skolskjuts för barn och 
elever i behov av omfattande särskilt stöd. Riktlinjen tydliggör utbildningsnämndens ansvar 
som hemkommun i fråga om skolskjuts för elever med omfattande behov av särskilt stöd. 
Kostnaden för tilläggsreglerna är utöver vad kommunen har skyldighet att tillhandahålla, men 
innebär inga större merkostnader för Nacka kommun. Skollagen reglerar inte ”skolskjuts” för 
barn i förskola. I Nacka finns det två specialförskolor med ett begränsat intag utifrån barnens 
funktionsnedsättning och utbildningsnämnden föreslås besluta att taxiresor, motsvarande 
skolskjuts, kan beviljas för dessa barn genom antagande av denna riktlinje. Om eleven går i 
skola i sin hemkommun, men hen bor växelvis i en annan kommun då har eleven däremot inte 
rätt till skolskjuts mellan skolan och hemmet i den andra kommunen.

Utbildningsenheten gör en individuell prövning om lämpligt färdmedel och resurssamordnare 
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fattar beslut på delegation i enlighet med utbildningsnämndens delegationsordning utifrån 
underlag som bland annat ska styrka att barnet/eleven har ett omfattande behov av särskilt 
stöd. Beslut om skolskjuts kan överklagas genom förvaltningsbesvär (skollagen 28 kap 5 §). 
Miljöpartiet ser mycket positivt på att det nu fattats beslut på att införa en riktlinje avseende 
skolskjuts för barn och elever i omfattande behov av särskilt stöd, vilket är inom 
utbildningsnämndens ansvarsområde och att kommunen står för de merkostnader som detta 
beslut innebär i praktiken och samtidigt att dessa familjers situation också påverkas i en 
önskvärd riktning. Det är inte alltid så lätt att få ihop livspuzzlet när kraven på 
vårdnadshavarna är så mycket svårare att infria.
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§ 86                UBN 2021/161

Uppföljning av låga resultat i årskurs 9 läsåret 2020/21 

Beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen till protokollet.

Sammanfattning av ärendet 
I Nacka kommun lämnar de allra flesta elever grundskolan med gymnasiebehörighet och goda 
meritvärden. Fem procent av eleverna uppnår dock inte behörighet till gymnasieskolan. 
Utbildningsenheten har under hösten 2021 följt upp de låga kunskapsresultaten för elever med 
slutbetyg från grundskolan läsåret 2020/21 genom inhämtande av bakgrundsinformation kring 
stödinsatser och eventuell frånvaroproblematik från skolorna samt genom resultatdialoger 
med grundskolornas rektorer, vilket beskrivs i detta ärende. Med låga resultat avses i ärendet 
dels att gymnasiebehörighet inte uppnåtts, dels att det genomsnittliga meritvärdet understiger 
170 meritvärdespoäng som motsvarar uppnående av samtliga grundskolans ämnen.

Uppföljningen bekräftar den bild som gavs vid uppföljningen av låga resultat för två år sedan, 
nämligen att flera skolledningar upplever stora utmaningar med att ge alla elever 
förutsättningar att klara gymnasiebehörighet och grundskolans samtliga ämnen. 
Frånvaroproblematik utmanar fortfarande, liksom för två år sedan. Ungefär hälften av 
eleverna med låga resultat har haft hög frånvaro under läsåret. Det är mycket ovanligt att 
eleverna med låga resultat gått om en årskurs någon gång under sin tid i grundskola.

Handlingar i ärendet 
Tjskr Uppföljning av låga resultat i grundskolan läsåret 2020/21
 

Beslutsgång
Utbildningsnämnden noterade informationen till protokollet.

Protokollsanteckning
Maria Lagerroos lät anteckna följande för Kristdemokraterna:
Kristdemokraterna noterar att även om andelen elever med låga skolresultat är förhållandevis 
låg i Nacka jämfört med andra kommuner så är Kristdemokraterna positivt inställda till att 
man utreder möjligheterna att minska andelen ytterligare. I sådant utredningsarbete ser 
Kristdemokraterna gärna att det samband som kan finnas mellan låga resultat och hög 
frånvaro utreds ytterligare. Vi är måna om att klarlägga det kausala sambandet vid en 
eventuell korrelation.

Eva Berg Arbro lät anteckna följande för Socialdemokraterna:
Socialdemokraterna anser att det är bra att en så omfattande uppföljning görs som beskrivs i 
ärendet, eftersom det är av yttersta vikt att följa upp orsakerna till att en grupp elever inte 
uppnår godkänt i de flesta ämnen. Ärendet är omfattande och väl beskrivet och ger en bra 
överblick av vidtagna åtgärder. Vi är mycket nöjda att höra om den fortsatta uppföljningen av 
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höstens resultatdialoger med skolledningarna. Dessutom ser vi positivt på åtgärden 
kartläggning av elevernas måluppfyllelse redan i lågstadiet, för att kunna sätta in rätt stöd i ett 
tidigt skede. Positivt också är att vid behov kunna erbjuda undervisning i särskilda 
undervisningsgrupper för den grupp elever som far illa av att vistas i stora sammanhang och 
då kan riskera att få en mycket problematisk skolfrånvaro under hela sin skoltid.

Dock är det ett par områden där vi skulle vilja se en tydligare uppföljning. Det första handlar 
frågan om eventuell resursbrist. Om en skola har ett flertal elever som är i behov av ett 
omfattande särskilt stöd, undrar vi om tilläggsbeloppen kan ökas eller kan ha ett förenklat 
ansökningsförfarande, i e att det ska vara lättare att kunna få dessa extra medel för 
elevgruppen.

Det andra handlar om möjlighet för skolorna att samverka i nätverk för att dela med sig av 
kunskap och erfarenheter inom elevhälsan. Fortbildning för den pedagogiska skolpersonalen 
inom specialpedagogik gagnar alltid hela gruppen, då den generella lärmiljön förbättras både 
inom och utom klassrummet.

Mikael Carlsson (NL) lät anteckna följande:
Nackalistan anser att det är bra och viktigt att följa upp de skolor som har flera elever som 
inte blir behöriga till gymnasieskolan. Vi vet hur viktigt det är att kunna genomföra 
gymnasiestudier och det är av stor vikt både för den enskilde eleven och för samhället att i 
stort sett alla elever blir behöriga att studera på gymnasienivå. Nackalistan skulle gärna vilja 
se statistik över en längre tid för att kunna dra bättre slutsatser. Nackalistan skulle också gärna 
se att det efter resultatdialogerna gjordes en sammanfattning kring bra exempel på arbetssätt 
som fungerar för de elever som t.ex. har stor frånvaro. Det är viktigt att skolorna kan lära av 
varandra och lär av ”best practice”. Som det är nu så måste varje skola uppfinna hjulet varje 
gång och det är slumpen som avgör om en elev hamnar på en skola som hittat ett bra 
arbetssätt eller inte. Nackalistan tycker inte att detta är acceptabelt.

Anne Wetterlind (MP) lät anteckna följande:
Utbildningsenheten har under hösten 2021 följt upp de låga kunskapsresultaten för elever med 
slutbetyg från grundskolan läsåret 2020/21 genom inhämtande av bakgrundsinformation kring 
stödinsatser och eventuell frånvaroproblematik från skolorna samt genom resultatdialoger 
med grundskolornas rektorer. MP ställer sig helt bakom att utbildningsenheten gör dessa 
uppföljningar, alla elevers kunskapsinhämtnings resultat är av vikt. Goda strategier ska 
spridas, men är situationen så obekymrad till sin natur? Miljöpartiet tror på att det finns 
områden, där strategierna kan vetenskapligt bevisas, men på andra områden är det inte alls så 
att det smidigt går att vara en ”Copycat”. En grönskande pedagogisk utemiljö har visat sig 
inte bara bidra till en djupare förståelse för ekologiska sammanhang utan i hög grad också till 
att skapa en mjukare, lugnare miljö som också förbättrar elevernas sociala umgänge. Det är 
viktigt att idéer och kunskap om utomhuspedagogik sprids till alla de berörda. Genom att mer 
använda förskolornas/skolornas utemiljöer lär sig eleverna att vara rädda om naturen och få 
insikt i ekologin samtidigt som det leder till mer fysisk aktivitet under dagen och ger en 
trygghet i närmiljön. Det har funnits ett stort intresse bland forskare av att undersöka vad 
lärares förväntningar på elever betyder. Idag är forskarna eniga om att förväntanseffekter 
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verkligen existerar (Jenner, 2004, jämför även Hattie, 2009). Att lärarförväntningar påverkar 
elevernas prestationer är ett resultat som bekräftas i Skolverkets studier (Kåräng, 1995).
Regeringens proposition 2001/02:14 Hälsa, lärande och trygghet, den har fortsatt aktualitet. 
Lärande och hälsa påverkas i stor utsträckning av samma faktorer. Lusten att lära är starkt 
kopplad till känslan av hälsa och välbefinnande och gynnas av samma faktorer: trygghet och 
trivsel, upplevelse av sammanhang och helhet, delaktighet, inflytande och självkänsla samt 
möjligheterna att få använda alla sinnen och utveckla kreativitet.
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§ 87                UBN 2021/156

Revidering av utbildningsnämndens delegationsordning 

Beslut 
Utbildningsnämnden beslutar anta reviderad delegationsordning i enlighet med bilaga 2 till 
tjänsteskrivelse daterad den 17 november 2021.

Sammanfattning av ärendet 
Utbildningsnämnden har beslutat om förändringar och antagande av ny delegationsordning i 
enlighet med bilagor till tjänsteskrivelsen. Den inledande texten i dokumentet har reviderats 
för att bli mer samstämd med övriga nämnders delegationsordningar. Större förändringar är 
att enhetschef har delegation på att yttra sig till tillsynsmyndighet i icke principiella ärenden, 
anta och besluta om informationshanteringsplan, teckna avtal och besluta om skolpeng 
utomlands. Enhetschef ges också rätt att inlämna yttrande vid överklagan om beslut avseende 
placering vid skolenhet. Vidare har utbildningsexperter delegation på att besluta om 
åtgärdsplan i enlighet med reglemente för kundval och specifika auktorisationsvillkor, teckna 
avtal med fristående gymnasieskolor om ersättning för introduktionsprogram, besluta om 
förlängd programpeng i gymnasieskolan, vilket även resurssamordnare har för elev i 
gymnasiesärskolan. Avstängning i gymnasieskolan kan inte delegeras enligt tidigare lagrum 
utan i enligt med punkt 3.1. I övrigt är förändringarna redaktionella och av förtydligande slag.

Handlingar i ärendet 
Tjskr Revidering av delegationsordning
Bilaga 1 Förslag till förändringar av delegationsordning för utbildningsnämnden
Bilaga 2 Förslag till delegationsordning för utbildningsnämnden
 

Beslutsgång
Utbildningsnämnden beslutande enligt det utsända förslaget.
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§ 88                UBN 2021/157

Internbudget för utbildningsnämnden år 2022 

Beslut 
1. Utbildningsnämnden beslutar fastställa tilläggsbelopp och resurs för nyanlända enligt 

bilaga 3 till tjänsteskrivelsen.
2. Utbildningsnämnden beslutar fastställa strukturtillägg i förskola, pedagogisk omsorg, 

förskoleklass och grundskola enligt bilaga 4 till tjänsteskrivelsen.
3. Utbildningsnämnden beslutar fastställa inackorderingsbidrag enligt bilaga 5 till 

tjänsteskrivelsen.
4. Utbildningsnämnden beslutar fördela budget för nämnd och nämndstöd, myndighets- 

och huvudmannauppgifter samt forskning och utveckling enligt tjänsteskrivelsen.

Sammanfattning av ärendet 
Kommunfullmäktige beslutade den 15 november 2021 om mål och budget inklusive 
checknivåer för år 2022. Utbildningsnämndens budget fastställdes till 3 051,5 miljoner 
kronor. 2 748,6 miljoner kronor avser checkar och 302,9 miljoner kronor övriga kostnader.

Utbildningsnämnden ska i sin internbudget fördela resurser utöver checkramen och i samband 
med internbudgeten även fatta beslut om plan för internkontroll. Planen för internkontroll 
behandlas i ett eget ärende. Utbildningsnämndens utvärderingsplan fastställs i februari när 
analysunderlaget som påverkar planen är klar.

Handlingar i ärendet 
Tjskr Internbudget utbildningsnämnden 2022
Bilaga 1 Budget utbildningsnämnden 2022
Bilaga 2 Check- och ersättningsbelopp samt avgifter 2022
Bilaga 3 Tilläggsbelopp och nyanländresurs 2022
Bilaga 4 Strukturtillägg 2022
Bilaga 5 Inackorderingsbidrag 2022
 

Yrkanden
Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut.

Beslutsgång
Utbildningsnämnden beslutade i enlighet med Monica Brohede Tellströms yrkande.

Noteras att Andreas Andersson (S), Eva Berg Arbro (S), Mikael Carlsson (NL) och Anne 
Wetterlind (MP) inte deltog i beslutet med hänvisning till respektive partis eget budgetförslag.

Protokollsanteckning
Mikael Carlsson (NL) lät anteckna följande:
Nackalistan deltar inte i beslutet eftersom vår budget hade inneburit förändringar för 
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grunderna som denna budget vilar på. Däremot så tycker vi det finns en del positiva delar i 
den beslutade budgeten för Utbildningsnämnden. Satsningen på pedagogisk omsorg är 
efterlängtad och bra och något som vi tagit upp i tidigare budgetar, även de ökningar som görs 
för olika skolformer är mycket bra. Något som vi från Nackalistan saknar är satsningar på 
fritidshemmen, skolbiblioteken samt stora satsningar för att minska barngruppernas storlek i 
förskolan. Det är bra att de statsbidrag som ges för minskning av barngrupperna nu i 
framtiden skall följas upp av nämnden vilket kommer leda till att det blir svårare för 
verksamheter att begära pengarna men inte uppfylla de intentioner som pengarna skall gå till. 
Från Nackalistan är vi tydliga med att minskade barngrupper i förskolan är en stor 
kvalitetssatsning som skulle leda till bättre miljö för barn och pedagoger och ge barnen en 
bättre start på sin utbildningsresa än vad de får idag.
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§ 89                UBN 2021/160

Internkontrollplan för utbildningsnämnden 2022 

Beslut 
Utbildningsnämnden beslutar fastställa internkontrollplan för 2022 enligt bilaga 1 till 
tjänsteskrivelsen.

Sammanfattning av ärendet 
En internkontrollplan har tagits fram enligt reglementet för internkontroll fastställd av 
Kommunfullmäktige den 14 september 2020. Till grund för internkontrollplanen ligger en 
riskanalys av de olika områden som nämnden ansvarar för. Enligt reglementet ska beslut om 
internkontrollplanen tas av nämnd i december.

Handlingar i ärendet 
Tjskr Internkontrollplan utbildningsnämnden 2022
Bilaga 1 Internkontrollplan UBN 2022
Bilaga 2 Riskanalys UBN 2022
 

Yrkanden
Andreas Andersson (S) yrkar bifall till enhetens förslag till beslut med tillägg av en punkt 12 i 
internkontrollplanen:
Orsak: Privat huvudman lägger ned sin verksamheter och en enhet stänger.
Risk: Risk att elever står utan utbildningsplats med kort varsel
Kontrollmoment: Säkerställa att andra skolor har tillräcklig plats att ta in 
elever Att utbildnings- och arbetsmarknadsdirektören får i uppgift att ta fram förslag 
på ”Metod”, ”Ansvarig” och ”Frekvens” för punkt 12. 
I Anderas Anderssons yrkande instämde Mikael Carlsson (NL) och Anne Wetterlind (MP).

Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut. I yrkandet 
instämde Andreas Brännström (M), Margareta Palmberg (C) och Maria Lagerroos (KD).

Beslutsgång
Ordförande ställde Andreas Anderssons tilläggsyrkande mot avslag och fann att 
utbildningsnämnden avslog Andreas Anderssons tilläggsyrkande.
Utbildningsnämnden beslutade i enlighet med Monica Brohede Tellströms yrkande.

Protokollsanteckning
Maria Lagerroos för Kristdemokraterna och Andreas Brännström för Moderaterna lät 
gemensamt anteckna följande:
Vi anser att planen är ett viktigt dokument och att den på ett bra sätt uppmärksammar många 
risker som kan komma att uppstå på Utbildningsnämndens ansvarsområden. Vi vill också att 
planen utvärderas löpande för att fortsätta vara ett levande dokument. I nästkommande 
utvärdering förordar vi att risk-perspektivet vidgas på punkter där så är lämpligt och utan att 
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dokumentet blir alltför omfattande. En punkt där perspektivet lämpligen kan vidgas något är 
mutor/bestickning, där riskmedvetandet gärna kan omfattar även andra områden än rent 
ekonomiska. T.ex. medför överträdelse av mutlagstiftningen (eller allmänhetens misstanke 
om detta) i samband med flera beslut helt andra allvarliga risker, inte minst finns risken vi 
fattar beslut på fel grunder som medför nackdelar för invånare eller att vi förlora allmänhetens 
förtroende. Detta kan bli fallet vid beslut om auktorisation/avauktorisation, skolplikts 
upphörande, anmärkning/föreläggande när huvudman inte fullgjort sina skyldigheter mm.

Vi vill betona att själva arbetet med en riskhanteringsplan i sig är viktigt och att det generellt 
sett alltid finns utrymme för förändring och förbättring av en dylik plan. Dokumentets värde 
höjs även i sig genom att det hålls levande och är föremål för utvärdering. Företrädesvis görs 
därför också en återkoppling till nämnden inför själva arbetet med framtagande av plan för 
nästkommande period.

Andreas Andersson lät anteckna följande för Socialdemokraterna:
Socialdemokraterna i Nacka anser att det framtagna underlaget är bra, men att det saknar en 
av de stora riskerna för kommunens barn och elever. Den som avser plötslig nedläggning av 
skolor/förskolor som drivs av privata huvudmän. Det är kommunen som har skyldighet att 
tillhandahålla platser på förskolor och skolor till alla barn och elever men privata huvudmän 
har i nuvarande system ingen skyldighet att hålla sin enhet öppen på kommunens begäran. 
Man har inte heller skyldighet att löpande uppvisa sitt ekonomiska resultat, vilket kan påverka 
verksamhetens framtida existens. Detta innebär att en privat huvudman när som helst kan 
lägga ned en skola och dagen efter är det kommunens skyldighet att snabbt ta fram nya 
skolplatser till de elever som står utan. Systemet är ytterst riskfyllt och eftersom Nacka är en 
kommun med många privata huvudmän blir den här risken extra relevant. Därför anser vi att 
detta är en risk som bör ingå i internkontrollplanen.
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2 december 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Utbildningsnämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 90                UBN 2021/158

Beslutsattestanter för utbildningsnämnden 2022 

Beslut 
Utbildningsnämnden utser Susanne Nord, utbildnings- och arbetsmarknadsdirektör som 
ordinarie beslutsattestant i enlighet med bilaga till tjänsteskrivelsen.

Sammanfattning av ärendet 
Utbildnings- och arbetsmarknadsdirektör Susanne Nord utses som ordinarie beslutsattestant 
och enhetschef Carina Legerius samt Business Controller Magnus Blomberg utses till 
ersättare för utbildningsnämndens ansvar 12100–12910 enligt bilaga 1 till tjänsteskrivelsen.

Handlingar i ärendet 
Tjskr Beslutsattestanter för utbildningsnämnden 2022
Bilaga 1 Beslutsattestanter utbildningsnämnden 2022
 

Yrkanden
Monica Brohede Tellström (L) yrkade bifall till enhetens förslag till beslut.

Beslutsgång
Utbildningsnämnden beslutade i enlighet med Monica Brohede Tellströms yrkande.
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2 december 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Utbildningsnämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 91

Information från utbildningsenheten

Beslut
Utbildningsnämnden noterar informationen till protokollet.

Ärendet
Utbildningsnämnden får muntlig information om följande:

 Utbildningsnämnden ska yttra sig över en detaljplan för 
Tryckluftsfabriken. Utbildningsenheten redogör kort för förlaget som kommer att 
lämnas i under januari efter ett ordförandebeslut.

 Statsbidrag för förskoleverksamheten. Utbildningsenheten skapar möjlighet för 
förskolorna för att kunna ta del av statsbidraget.

 

Beslutsgång
Utbildningsnämdnen noterade informationen.
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SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Utbildningsnämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 92

Anmälan av delegationsbeslut
Inga delegationsbeslut anmäls vid dagens sammanträde.
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2 december 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Utbildningsnämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 93

Anmälningar

Beslut
Utbildningsnämnden tar emot politikerinitiativ från Lena Gatenborg och Andreas Brännström 
(M) och överlämnar det till direktören för vidare beredning.

Ärendet
Lena Gatenborg (M) och Andreas Brännström (M) anmäler ett politikerinitiativ om 
kartläggning av metoder mot mobbning. Att ge utbildningsenhetens i uppdrag att undersöker 
vilka evidensbaserade, vetenskapligt beprövade åtgärder/antimobbingprogram som skolorna i 
Nacka idag använder för att motverka och förebygga mobbing. 

Yrkanden
Monica Brohede Tellström (L) yrkade att utbildningsnämnden tar emot politikerinitiativ från 
Lena Gatenborg och Andreas Brännström (M) och överlämnar det till direktören för vidare 
beredning.

Beslutsgång
Utbildningsnämnden beslutade i enlighet med Monica Brohede Tellströms yrkande.
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2 december 2021

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Utbildningsnämnden

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande

§ 94

Övriga frågor

Beslut
Utbildningnämnden

Ärendet
Andreas Brännström tackar Lena Gatenborg för hennes tid i utbildningsnämden för det är 
hennes sista nämnd. Lena har varit med utbildningsnämden sedan 2014.

Ordförande tackar politikerna i nämnden och alla tjänstepersoner på utbildningsenheten för 
det gångna året och önskar alla God jul och gott nytt år.
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